[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н
Администраций=
ЙЫШ~НУ
14.11.2018 г. № 334
Улат`р хули
Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018 г. № 334
г. Алатырь

	Об утверждении состава рабочей группы по сличению (выверки) существующих баз для льготного налогооблажения объектов недвижимости, в том числе земельных участков,  расположенных на территории Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») по проведению выверки  существующих баз для льготного налогооблажения объектов недвижимости, в том числе земельных участков, на территории Чувашской Республики, утвержденного Протоколом рабочей группы по выявлению объектов недвижимости, расположенных на территории Чувашской Республики от 08.10.2018 г. № 1, в целях выявления объектов недвижимости, в том числе земельных участков, расположенных на территории Алатырского района Чувашской Республики, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право собственности и  сличению (выверки) существующих баз для льготного налогооблажения  администрация Алатырского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

 1. Создать рабочую группу и утвердить ее в следующем составе:
Кандрашин В.А. – заместитель главы администрации района - начальник отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Алатырского района (председатель рабочей группы);
Сычкова Т.М. – заведующий сектором имущественных и земельных отношений отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Алатырского района;

Казаков С.Л. – главный специалист - эксперт отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Алатырского района (секретарь рабочей группы);

Китайкина Т.В. – начальник межмуниципального отдела по Алатырскому и Порецкому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике (по согласованию);
Высотина Е.А. – начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1 по Чувашской Республике (по согласованию);

Главы сельских поселений Алатырского района (по согласованию).
2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о. главы администрации

                В.А. Кандрашин